Centrum volného ¢asu

CSA 957/13, 028 01 Trstend

Cislo zmluvy
RUSSZA-OM-2023/0003/10-AT
Zmluva 2022/2023

Zmluva - 75 092023

Zmluva - Z5 032023

Dodatok & 1 k zmluve RUSSZA-OM-2023/0003/10-AT
Dodatok €. 1 k zmluve FZ0S18090
Zmluva (int. ¢islo 02/2023)

Zmluva €. 23K1160016

Dodatok &. 1 (k zmluve &. Z8 092023)
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Dokum. Platna od

PDF1
PDF2
PDF3
PDF4
PDES
PDF6

1.1.2023
30.3.2023
17.4.2023
10.1.2023

3.6.2023

3.6.2023

10.10.2023
11.10.2023

4.10.2023

2.10.2023
14.11.2023
14.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
30.11.2023
30.11.2023

1.12.2023

Platna do

31.12.2023
31.8.2023
31.5.2023
31.5.2023

31.12.2023
31.5.2025

30.11.2023

11.10.2024
30.6.2024
31.5.2024

14.11.2023

14.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

30.11.2023
31.1.2024

Podpisana

9.1.2023
30.3.2023
15.3.2023

2.1.2023
18.4.2023
29.5.2023

10.10.2023
11.10.2023

4.9.2023

25.9.2023
14.11.2023
14.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
30.11.2023
30.11.2023

1.12.2023

Partner

RUSS Zilina

1St. Class Agency s.r.o.

Z8 P.O.H. Trstena

Z5 P.O.H. Trstena

RUSS Zilina

SOMI Systems a.s.

Technické sluzby mesta Tvrdosin
DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.
Z8 P.O.H. Trstena

Z5 P.O.H. Trstena

Skuberi Simon

Kubasgik Jan

Skuberi Simon

Hutira Tomas

Skuberi Simon

Kubasgik Jan

Technické sluzby mesta Tvrdosin

Popis

Zmluva o organizovani a finanénom zabezpeéeni sutazi na rok 2023

Zmluva o vyplateni prispevku na realizaciu OK 24. ro¢nika turnaja McDonalds Cup 2022/2023
Zluva o najme nebytovych priestorov

Zluva o najme nebytovych priestorov

Zmluva o organizovani a finanénom zabezpeéeni sutazi na rok 2023

Dodatok k zmluve o poskytovani konzultacnych sluZieb pri ochrane osobnych Gdajov
Zmluva o ndjme dréh plaveckého bazéna

Zmluva o zabezpeceni poskytovania stravovania pre zamestnancov

Dodatok k zmluve o ndjme nebytovych priestorov

Zmluva o najme nebytovych priestorov

Zmluva o vzajomnej spolupraci

Zmluva o vzajomnej spolupraci

Zmluva o vzajomnej spolupraci

Zmluva o vzajomnej spolupraci

Zmluva o vzajomnej spolupraci

Zmluva o vzajomnej spolupraci

Zmluva o najme drah plaveckého bazéna
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